JEFFREY E. EP STEIN 

Memorandum 

from: . . a.. Harry Bellqx 
.No, yernber 5..2009 

Nov 

EFTA01587523

Re: Jeffrey Epstein 
ACColint AIIIIIIIIIIIII 

Please wire Three Hundred Forty Two Dollars and 26/100 ($342,26) from 
the 

above account to: 

Bank Bank Atlantic 
ABA #: 267083763 
Aceount n Brewer, Jr., P.A. 
Account # 
Reference: Jeffrey Epstein Inv # 3727